
Rokiškio r. VVG valdybos darbo taisyklės 
(priimtos valdybos posėdyje 2009 m. birželio 10 d.,  

redakcija 2011-08-23, 2011-11-02, 2012-03-27, 2013-04-25, 2016-02-11, 2017-05-25) 

 

 VVG valdybos nariai įsipareigoja lankytis valdybos ir darbo grupių posėdžiuose, 

mokymuose, kituose VVG rengiamuose renginiuose.  

 VVG valdybos posėdžiai rengiami kartą per mėnesį paskutinį mėnesio ketvirtadienį nuo  

16 val. 

 Apie posėdį ir jo darbotvarkę VVG valdybos nariai informuojami prieš 3 dienas.  

 Negalintys dalyvauti VVG valdybos posėdyje nariai, apie tai praneša prieš 2 d. 

 Nario, be pateisinamos priežasties 3 kartus iš eilės neatėjusio į VVG valdybos posėdžius, 

galimybės ir ketinimai tęsti darbą aptariami VVG valdyboje. 

 VVG valdybos posėdžiai protokoluojami. 

 VVG valdybos posėdis laikomas įvykusiu, kai jame dalyvauja daugiau kaip 1/2 valdybos 

narių. Nustačius, kad kvorumas yra, laikoma, kad kvorumas yra viso posėdžio metu.  

 Sprendimai VVG valdybos posėdžiuose priimami bendru sutarimu – konsensusu, tačiau 

kilus kardinaliems nesutarimams – atviru balsavimu paprasta posėdyje dalyvaujančių narių 

balsų dauguma. 

 Valdybos posėdyje nedalyvavę VVG valdybos nariai turi galimybę VVG būstinėje 

susipažinti su priimtais sprendimais ir pateikti savo nuomonę, tačiau negali protestuoti 

priimtų sprendimų ar reikalauti naujai juos svarstyti. 

 VVG valdybos nariai, kurių interesai tiesiogiai susiję su svarstomu dalyku, nuo sprendimo 

priėmimo nusišalina. 

 Informacija apie VVG veiklą sistemingai viešinama. 

 

 

 

Valdybos pirmininkas Valerijus Rancevas 

 


